2022 年 7 月 1 日
お客様 各位

片倉コープアグリ株式会社
つくば分析センター

分析料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、過日ご連絡致しました分析料金の改定につきまして、下記のとおり行わせて頂きま

す。安定した分析精度を維持するため、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 分析料金やその他のお問い合わせに関しましては、下記の URL にアクセスして頂くか、

お電話またはファックスを頂ければ幸いに存じます。
敬具

記

・改定日時 ：2022 年 7 月 1 日
・改定内容：パッケージ分析一律 500 円(税込 550 円)の値上げ（個別分析は据え置き）
      弊社ホームページに改定後の分析料金一覧表を掲載いたします
・URL：https://www.katakuraco-op.com/site_tsukuba/
    又は、「片倉コープアグリ㈱つくば分析センター」で検索
・電話：029-832-0902、FAX：029-831-7881（担当：佐藤）